miliarum Vilczek, Bukovinszky et Monyak in comitatu Arvensi

degentes et residentes, quod licet nos his retroactis annis loca

eorundem exponentium scultetia, consequenterque residentias

ipsorum una cum appertinenciis in benignis literis nostris exem-

ptionalibus superinde emanatis et coram ubi opus fuerit produ-
cendis, ob praestita eorundem fidelia servicia ab omnibus cen-

sibus et daciis in perpetuum exemerimus, libertaverimus ac etiam

nobilitaverimus, per hocque eosdem exponentes in veros et legiti-
mos praefati regni nostri Hungariae nobiles clementer cooptari
fecerimus, consequenterque ipsi quidem nobilitari fruerentur prae-

rogativa, residentiae vero et loca eorundem scultetia in nobilita-

rem curialem statum redacta essent. Mentionatus nihilominus co-

mitatus Arvensis, non curata eorundem eiusmodi nobilitari prae-

rogativa, ipsos in porcionibus aliisque oneribus subportandis condi­
tion! rusticanae portasque in ipsas rusticanas annumerare et ab una

ac media eorundem curia menstruatim viginti sex imperiales ac de-

narios quinquaginta extorquere, e contra ab aliis nobilium curiis

a singula nonnisi singulos quatuor imperiales exigere, sicque men-

tionatos querulantes respective improportionaliter aggravate et ad

incitas fere redigere, pro praetensisque et ex praecitata manifesta

imjiroporcionalilale emersis restantibus quadringentis nonaginta
florenis pecora eorundem in executionem summere ac de praesenti
quoque prae manibus generalis dicti comitatus perceptoris reti-

nere, nil pensi duxissenit, gravi eorundem quenulantium darnino,
nobilitarisque praerogativae praeiudicio et communis iustitiae

laesione, valde gravibus et manifestis. Quia vero una eademque
esset nobilitaris praerogativa, neque in eadem ma'ior et minor

libertas ac immunitas daretur, conditioque unius nobilis condi-

tioni alterius deterior esse nequiret, quinimmo fidelitas quoque
vestra praeattactas restantias usque dum dictorum querulantium
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possessiones per substitutum eorum vicecomitem et unum iudicem

nobilium ac iuratum assessorem praefati comitatus Arvensis oculate,
revisae et superinde in comitatu relatio ulteriorque determinate et

petitae iustitiae administratio facta fuisset, inexacte per percep torem

habendas oommisisset, qua commissione quoque vestra non obstante

intuitu praeattactarum resitantiarum executionem ut praemissum
esl suibire debuissent, supplicatum iltaque extitit maiestali noslrae

nominibus et in personis praerepetitorum quaerulantium debita